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                        Bydgoszcz, dn. 2017-05-16  

Nr sprawy:  9/2017/PN 

Do Wykonawców: 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego  dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

         Na postawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm. ), zwanej dalej „ustawą”, informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę w zakresie

Pakiet nr 1a – Rentgenodiagnostyka złożoną przez: Konsorcjum firm:
 Lider - Siemens Healthcare Sp. z o.o. i Członek – Siemens Finance sp. z o.o. ul: Żupnicza 11, 03-821 Warszawa za kwotę: 847 910,90 zł. brutto
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Najkorzystniejsza cena, nie przekracza kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.
	Wykaz ofert:
L.p.
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
	Punktacja w kryterium cena w %
	Jakość %
	Zasady płatności –raty%


	Razem

	1
	Siemens Healthcare Sp. z o.o. i Członek – Siemens Finance sp. z o.o. ul: Żupnicza 11, 03-821 Warszawa
	60,00
	25,90
	10,00
	95,90              

	4
	MEDFinance S.A. Al. Piłsudskiego 76,

 90-330 Łódź


	44,55
	30,00
	0
	74,55


Pakiet nr 1b – Rentgenodiagnostyka złożoną przez: Konsorcjum firm:
 Lider - Siemens Healthcare Sp. z o.o. i Członek – Siemens Finance sp. z o.o. ul: Żupnicza 11, 03-821 Warszawa za kwotę: 735 229,44 zł. brutto
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Wykonawca jako jedyny złożył ofertę na powyższe zadanie. Cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia.
Wykaz ofert:
	L.p.
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
	Punktacja w kryterium cena w %
	Jakość %
	Zasady płatności –raty%


	Razem

	1
	Siemens Healthcare Sp. z o.o. i Członek – Siemens Finance sp. z o.o. ul: Żupnicza 11, 03-821 Warszawa
	60,00
	30,00
	0
	90,00              


Pakiet nr 2 – Stanowisko do znieczulenia  złożoną przez: MEDFinance S.A. Al. Piłsudskiego 76,

 90-330 Łódź  za kwotę: 254 997,36 brutto
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Wykonawca jako jedyny złożył ofertę na powyższe zadanie. Cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia.
Wykaz ofert:
	L.p.
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
	Punktacja w kryterium cena w %
	Jakość %
	Zasady płatności –raty%


	Razem

	4
	MEDFinance S.A. Al. Piłsudskiego 76,

 90-330 Łódź


	60,00
	30,00
	0
	90,00


Pakiet nr 3 – Pompy infuzyjne złożoną przez: Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul: Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za kwotę: 1 617 883,20 brutto
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Wykonawca jako jedyny złożył ofertę na powyższe zadanie. Cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.
Wykaz ofert:
	L.p.
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
	Punktacja w kryterium cena w %
	Jakość %
	Zasady płatności –raty%


	Razem

	4
	Aesculap Chifa Sp. z o.o.,                   ul: Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
	60,00
	30,00
	0
	90,00


Pakiet nr 4 – Neurostymulator neurochirurgiczny złożoną przez Inomed Polska Sp. z o.o. ul: Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica za kwotę: 169 591,32 brutto
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Wykonawca jako jedyny złożył ofertę na powyższe zadanie. Cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.
Wykaz ofert:
	L.p.
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
	Punktacja w kryterium cena w %
	Jakość %
	Zasady płatności – raty%
	Razem

	2
	Inomed Polska Sp. z o.o.                    ul: Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica

	60,00
	30,00
	0
	90,00


Pakiet nr 5 – Mikroskop neurochirurgiczny złożoną przez MEDFinance S.A. Al. Piłsudskiego 76,

 90-330 Łódź  za kwotę: 1 622 080,08 brutto
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Wykonawca jako jedyny złożył ofertę na powyższe zadanie. Cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia.
Wykaz ofert:
	L.p.
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
	Punktacja w kryterium cena w %
	Jakość %
	Zasady płatności – raty%
	Razem

	4
	MEDFinance S.A. Al. Piłsudskiego 76,

 90-330 Łódź


	60,00
	30,00
	0
	90,00


Pakiet nr 6 – Neuromonitoring dziecięcy złożoną przez Inomed Polska Sp. z o.o. ul: Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica za kwotę: 68 040,00 brutto
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Wykonawca jako jedyny złożył ofertę na powyższe zadanie. Cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.
Wykaz ofert:
	L.p.
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
	Punktacja w kryterium cena w %
	Jakość %
	Zasady płatności – raty%
	Razem

	2
	Inomed Polska Sp. z o.o. ul: Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica

	60,00
	30,00
	0
	90,00


Zgodnie z art. 94 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. . 2164 ze zm..) Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcami, których oferty zostały wybrane po upływie 10 dni od dnia przesłania powyższej informacji w sytuacji, gdy na daną część zamówienia wpłynęły co najmniej  dwie oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem wskazanego terminu w sytuacji, gdy na daną część zamówienia złożono tylko jedną ofertę. Umowy w postaci dwóch podpisanych przez Zamawiającego egzemplarzy zostaną wysłane w podanych terminach pocztą.

                                                                                         z up. Dyrektora
                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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